**I. 2. 2.** ἄμφω γάρ οὐκούσια σπινθα· \* οὐδὲ Εἰ αἱ πόλεις διόφο-  
ρω<sup>33</sup> τὸ πολεμόποντα μηχανές οὐδέποτε διδόσαιν.  
γάρ δέ<sup>34</sup> διεργόποντα μηχανές οὐδέποτε διδόσαιν.  
οὐδὲ διδόσαιν, διαθέσαιν διδόσαιν διδόσαιν.  
οὐδὲ διδόσαιν, διαθέσαιν διδόσαιν διδόσαιν.  
τὰ αἴστα σκηναφέρεις τε τὰ αἴστα σκηναφέρεις.  
γάρ, \* καὶ τὸ τοσού ὄμματων ποιεῖν, εἰρηθεῖ.

**B.** A cùm quendam nominasse probum: il-  
lum enim in tertius usuris nequam esse:  
ipsum in decimis. Et Anaxandridæ iam-  
bicū de filiabus nubere eundantibus:  
Legitimum diem transgresse mihi nu-  
ptiatum virginēs. Et illud Polyeuchi in  
apoplecticum quendam Speusippum, Eum  
non posse quietom agere à fortuna in  
Pentasyringo morbo colligatum. Et Cep-  
hisodotus tritremes appellabat pistrina  
varia. Canis autem, cauponas Attica  
Phiditia. Έσιον verò, In Siciliam ci-  
uitatem effudisse. hoc enim translatum,  
& ante oculos. Et, usque adeo ut clā-  
marit Græcia. & hoc ante oculos quo-  
dammodo, & translatio. Et ut Cephi-  
sodotus cauere iubebat, ne multas fa-  
cérerent conflictiones conciones. Et Iso-  
crates ad eos qui concurrunt in conuen-  
tibus publicis. Et ut in oratione funebri:  
Quamobrem æquum erat, in sepulchro  
eorum, qui in Salamine occubuerunt,  
tonderi Græciā, tamquam simul se-  
pulta cum virtute ipsorum, libertate:  
Si enim dixisset, æquum esse lacryma-  
re, sepulta simul virtute, translatio esset,  
& ante oculos. at illud, cum virtute,  
libertate, oppositionem quandam ha-  
bet. Et Iphicrates dixit: Via enim mi-  
hi orationum per medias à Charete res  
gestas est. Translatio ex proportione.  
& illud, per medias, ante oculos ponit.  
Et dicere, aduocare pericula periculis  
auxiliantia, ante oculos translatio. Et  
Lycoleon pro Chabria, Neque sup-  
plicem reuerentes ipsius imaginem æ-  
neam. Translatio enim in præsenti: sed  
non semper: verū ante oculos. Pe-  
riclitantibus enim ipsis supplicat statua.  
Iam inanimatum animatum: Commen-  
tarium operum ciuitatis. Et quoquo mo-  
do patrum sapere meditantes. Meditari  
enim est quiddam augere. Et mentem  
Deum lumen accendisse in animo: am-  
bo enim illuminant aliquid. Nón enim  
dissoluimus bella, sed differimus. ambo  
enim futurum aliquid significant, &  
dilatio, & eiusmodi pax. Et pactiones di-  
cere trophæum esse multo præclarius  
quād quæ in bellis sunt. Hæc enim  
pro parvo, & vna fortuna: illæ verò  
pro toto bello: ambo enim victorix si-  
gna. Quòd & ciuitates vituperatione  
hominiū magnas poenas dant. Nam  
poena damnum quoddam iustum est. ac  
urbana quidem ex translatione, per pro-  
portionem duci, & ante oculos positione  
dictum est.

A

## CAPVT XI.

ΚΕΦΑΛ. 1a.

De subiectione ante oculos, & aliis  
locis urbanorum.

**E**xponendum autem est, quid dicamus ante oculos, & quid seruando fiat id. Iam dico, ante oculos ea ponere, quæcumque agentia significant: ut bonum virum dicere esse quadratum, translatio est. ambo enim perfecta: sed non significant actum. Verum illud: Qui florentem habet vigorem actus. & illud: Te vero tanquam aphetum, actus. &, Hinc igitur Græci concitati pedibus. illud Concitati, actus, & translatio. & ut usus est Homerus multis in locis, inanimata animata dicendo per translationem. In omnibus autem actum conformare probatur. ut in his: Iterum autem ad imam voluebatur lapis impudens. Et, Euolauit sagitta. Et, Attingere cupiens. Et, In terra stabant cupientia corpore saturari. Et, Cuspis autem pectus penetravit sanguinis auida. In omnibus enim his, quia animata sunt, agentia apparent. Nam esse impudentem & esse audum, & alia, actus. Hæc autem applicuit ex proportionem habente translatione. Ut enim se habet lapis ad Sisyphum, sic impudens ad id cuius ipsum non pudet. Facit vero etiam hæc in iis quæ probantur, imaginibus, de inanimatis.

*Curae, albescentes nunc hinc nunc inde D  
recurrunt.*

ut enim moveantur & vivant, facit, omnia. Actus autem imitatio est. ac ororet transferre, ut dictum est prius, à propinquis, & minimè apertis: ut etiam in Philosophia simile, vel in longè distantibus cernere solertis est, ut Archytas dixit idem esse arbitrum, & aram: ad utrumque enim quod iniuriam acceptit, confudit. Aut si quis diceret, anchoram, & cremastram idem esse: ambo enim aliquid idem, sed differunt in eo, quod alterum supernè, alterum infernè pendet. Et illud, æquatas esse ciuitates, in longè distantibus, idem, in superficie & opibus, æquale. Sunt autem & urbana plurima ex translatione. Et ex præcedenti deceptione: magis enim sit manifestum ipsum didicisse, cum contra se habet, & videtur dicere animus, quam verè: Ego autem errabam.

Tom. III.

Περὶ τῆς σφραγίδος  
ποιεῖν.

**Α**κτέον δέ, πι λέγειν τοσού ὄμιστων, καὶ ποιεῖν γίγνεται τῷτο. λέγειν τοσού ὄμιστων θεῦται ποιεῖν, οὐτα σφραγίδα σημάνει σημάνει σῆμα. τὸ αὐτόν οὐδέποτε φάσι εἰς περάσαντον, μεταφορά ἀμφω γέροτελεῖα, διὰ οὐ σημάνει σφραγίδα. διὰ τοῦτο, \* Eurip. Βαῦτοδοσθρέχοντες την ἀκρούν, σφραγίδα, καὶ Iphig. in τοῦ, σὲ δὲ ὡς τοῦ \* ἀφέτον, σφραγίδα. καὶ τοι ποιεῖν οὐδὲ Ελλίνες αἴξαντες ποσὶ, τὸ αἱ Com. ξατες, σφραγίδα, \* καὶ μεταφορά τοῦ ὡς κέμετο ποιεῖν Ομηρος πολλαχοῦ, ταῦτα ἀφύγα, Ισορ. in ἔμφυγα λέγειν. Σηματίσει μεταφοράς. εἰς orat. ad πᾶσι δὲ τὸ σφραγίδην ποιεῖν, θύδοκιμος δῆ, εἰς Phil. Τίσει,